
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.01.2021                                                                                                          № 17 
 

Об определении перечня должностных лиц Администрации Цветнопольского 
сельского поселения имеющих доступ к сведениям, составляющим  

налоговую тайну, поступившим от налоговых органов в Администрацию 
Цветнопольского сельского поселения для осуществления оценки налоговых 

расходов в соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 

 
 В соответствии с пунктом 11 статьи 102 Налогового кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 
  
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
Утвердить Перечень должностных лиц Администрации Цветнопольского 

сельского поселения имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую 
тайну, поступившим от налоговых органов в Администрацию Цветнопольского 
сельского поселения для осуществления оценки налоговых расходов в 
соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
согласно приложению к настоящему Постановлению. 
 
 
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Приложение 
к постановлению Администрации 
Цветнопольского сельского поселения 
от 22.01.2021 № 17 

 

 
 

Перечень 
должностных лиц Администрации Цветнопольского сельского поселения 

имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим 
от налоговых органов в Администрацию Цветнопольского сельского поселения 
для осуществления оценки налоговых расходов в соответствии со статьей 174.3 

Бюджетного кодекса Российской Федерации 
 
 
 

№ 
п/п 

Наименование должности лица, 
имеющего доступ к сведениям, 

составляющим налоговую тайну 
Ф.И.О 

1 Заместитель главы администрации Лазаренко Наталья Александровна 

2 Ведущий специалист администрации Остапчук Марина Геннадьевна 

 


